[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от  19.04. 2022г.                                                                                            № 33
О внесении изменений в постановление  от 07.11. 2014г.  № 98 «Об утверждении положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района»                                                                                  (в редакции от  04.06. 2015 №42, от 15.07. 2015 №61 , от 18.12. 2017г. № 104).
В соответствии с п.8 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указам Президента  РФ от 01.07.2010  №821 (в редакции от 19.09.2017 №431), Устава муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  постановляю:

        1. Внести в постановление  от 07.11. 2014г.  № 98 «Об утверждения положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования с. п. Зареченск  Кандалакшского района и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования с. п. Зареченск  Кандалакшского района» (в редакции постановления от  04.06. 2015 №42, от  15.07. 2015 №61, от 18.12. 2017г. № 104) (далее – Положение) следующие изменения:
       1.1.   Дополнить пункт 31 Положения подпунктом следующего содержания:
 «В случае равенства голосов решающим является голос председателя Комиссии.»
          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования с п Зареченск  Кандалакшского района в сети интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  администрации                                                     И.С.Авдеев